
2021 年 10 月吉日  

お客さま各位 

 

東三河ヤクルト販売株式会社 

 

ご利用明細書発行終了のお知らせ 

 

拝啓 平素は弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

弊社では、持続可能な社会を目指し、令和 2 年 10 月より「豊橋市 SDGｓ推進パート

ナー」として事業を進めてまいりました。この度、その一つとしてペーパーレス化の実

現に向け、紙でのご利用明細書を廃止し Web 上で確認できるように準備を進めており

ます。ご案内までしばらくお待ち下さい。 

Web への移行により、紙での発行よりも短期間で請求金額の確認が可能となります。

また、紙が不要となるので、環境保全にも繋がると考えています。 

何卒お客さまには、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。尚、移行スケ

ジュールは下記をご確認下さい。 

敬具 

記 

11 月中旬～  Weｂ明細への移行手続き開始 

※移行方法は、10 月分ご利用明細書に同封します 

12 月中旬   11 月分ご利用明細書発行 ※紙での発行終了 

以上 


